2 Sessions with Seremban City Council 14.00 300.00 4,200.00

3 Sessions with Port Dickson Municipal Council 14.00 300.00 4,200.00

4 Sessions Tampin District Council 14.00 300.00 4,200.00

5 Write-up & Recommendation Slide 33.00 200.00 6,600.00

Amaun Ringgit Malaysia: Sembilan Belas Ribu Dua Ratus Sahaja
Jumlah Kasar 19,200.00

Pemohon SHANTHINI A/P TAMADORAM

Disediakan SITI ASLINDAH BT AHMAD
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 18/06/2021 10:25 PG

Muka Surat 1/9

Perbadanan Produktiviti Malaysia (MPC) ASAL
Lorong Produktiviti, Off Jalan Sultan,
46200 Petaling Jaya,
SELANGOR.

[...]

2 Sessions with Seremban City Council 14.00 300.00 4,200.00

3 Sessions with Port Dickson Municipal Council 14.00 300.00 4,200.00

4 Sessions Tampin District Council 14.00 300.00 4,200.00

5 Write-up & Recommendation Slide 33.00 200.00 6,600.00

Amaun Ringgit Malaysia: Sembilan Belas Ribu Dua Ratus Sahaja
Jumlah Kasar 19,200.00

Pemohon SHANTHINI A/P TAMADORAM

Disediakan SITI ASLINDAH BT AHMAD
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 18/06/2021 10:25 PG

Perbadanan Produktiviti Malaysia (MPC) PENDUA
Lorong Produktiviti, Off Jalan Sultan,
46200 Petaling Jaya,
SELANGOR.
Tel: 03-7955 7266 Fax: